



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail: szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

ZP/2500/07/2271/2019

Andrychów, dnia 31.07.2019r.

Do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania znak: ZP/2500/07/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest budowa sieci LAN, sieci światłowodowej oraz serwerowni w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie w ramach zadania „Wdrożenie niezbędnych rozwiązań informatycznych i instalacyjnych w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisu znajdującego się w legendzie rys. WSP_ANDRYCHÓW_rys 1.1.pdf („Klimatyzator ścienny SPLIT 7.5kW, 400V, redundantny”) - czy oznacza on że w tym miejscu ma znajdować się jeden klimatyzator, układ dwóch klimatyzatorów pracujących równolegle czy coś innego?

Odpowiedź:

układ 2 klimatyzatorów, każdy o mocy 7,5 kW w pracy redundantnej, równoległej.

Pytanie 2

Jaki rodzaj klimatyzatora należy zastosować w przypadku "SPLIT 1" 7,5 kW? Czy Zamawiający dopuszcza podstropowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie klimatyzatorów podstropowych, minimalne parametry klimatyzatorów:

GPD: - 2 szt.

Pn=2,9/8,0/9,0kW

Peł. = 2,49kW (chłodzenie)

In = 10,9A

Un = 230V/50Hz

Długość instalacji freonowej - do 50m

LPD: Pn=0,89/3,5/4,04kW

Peł. = 1,08kW (chłodzenie)

In = 4,7A

Un = 230V/50Hz

Długość instalacji freonowej - do 15m



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie 3

Gdzie mają być zlokalizowane jednostki zewnętrzne klimatyzatorów?

Odpowiedź:

zgodnie z załączonymi rzutami (uzupełnionymi).

Pytanie 4

Prosimy o podanie przebiegu tras freonowych oraz instalacji skroplin klimatyzatorów.

Odpowiedź:

zgodnie z załączonymi rzutami (uzupełnionymi).

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego
w Andrychowie
Marian Sotysiewicz
Marian Sotysiewicz